Министерство образованияи науки Пермского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ПЕРМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

П Р И К А З

18.08.2025          № 163/02-11

О зачислении на первый курс
за счет субсидий на выполнение гос. задания
по очной форме обучения

 На основании заседания приемной комиссии, протокол № 3 от 18.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения по образовательным программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с 01.09.2025г.

- В группу  по профессии «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» со

сроком обучения 1 год 10 месяцев на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:

№ Ф.И.О

1.  Аникин Константин Кириллович

2.  Бадяев Владислав Юрьевич

3.  Бекдамиров Руслан Айдынович

4.  Бурылов Владимир Анатольевич

5.  Власов Леонид Александрович

6.  Воронов Борис Константинович

7.  Гашев Владислав Константинович

8.  Денисов Иван Павлович

9.  Деревянных Илья Андреевич

10.  Дьяконов Артем Сергеевич

11.  Желваков Иван Александрович

12.  Змеев Иван Евгеньевич

13.  Золотухин Виктор Александрович

14.  Кирсанов Александр Алексеевич

15.  Колупаев Иван Дмитриевич

16.  Кондаков Александр Александрович

17.  Конина Алина Владимировна

18.  Корнилко Артем Вртурович

19.  Костылев Андрей Александрович

20.  Кулаков Владислав Сергеевич

21.  Лобанов Матвей Сергеевич

22.  Лыкошин Евгений Алексендрович

23.  Малыгин Кирилл Игоревич

24.  Манин Артем Сергеевич

25.  Медведев Тимур Романович

26.  Мечиняну Артем Владимирович

27.  Мишуринских Родион Дмитриевич

28.  Назаров Михаил Сергеевич

29.  Овчинников Георгий Павлович

30.  Овчинников Никита Александрович

31.  Панков Никита Александрович

32.  Пастухов Глеб Алексеевич

33.  Попов Тимур Русланович

34.  Прилукова Марина Владимировна

35.  Пьянков Никита Сергеевич

36.  Родионов Семен Сергеевич

37.  Рыбасов Михаил Павлович

38.  Рязанов Никита Сергеевич

39.  Северухин Александр Сергеевич

40.  Сизимов Максим Алексеевич

41.  Соколов Михаил Николаевич

42.  Старичков Станислав Александрович

43.  Теплоухов Сергей Станиславович

44.  Толкачев Александр Тимофеевич

45.  Устюжанин Евгений Олегович

46.  Худанин Даниил Андреевич

47.  Хусаинов Максим Евгеньевич

48.  Шакманаев Антон Ринатович

49.  Шепелев Владимир Иванович

50.  Юдников Александр Евгеньевич

В группу по профессии «Электромонтажник слаботочных систем» со сроком

обучения 1 год 10 месяцев на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:

№ Ф.И.О

1.  Чирков Дмитрий Андреевич

2.  Пермяков Данила Алексеевич

3.  Мишин Тимофей Максимович

4.  Дегтянников Кирилл Дмитриевич

5.  Авдеев Данил Витальевич

6.  Тятый Святослав Владимирович

7.  Белоусов Иван Яковлевич

8.  Красильников Степан Алексеевич

9.  Ильиных Павел Владимирович

10.  Тупицын Владислав Михайлович

11.  Старков Константин Владимирович

12.  Морозов Дмитрий Анатольевич

13.  Бородич Егор Дмитриевич

14.  Губанов Антон Сергеевич

15.  Суханов Роман Владимирович

16.  Буторин Андрей Юрьевич

17.  Третьяков Ярослав Алексеевич

18.  Толпышев Данил Степанович

19.  Исаков Денис Михайлович

2. Зачислить для обучения по образовательным программам специалистов
среднего звена с 01.09.2025г.

- В группу на специальность «Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе

основного общего образования следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1.  Акаев Эльвир Альбертович

2.  Аспидов Семѐн Дмитриевич

3.  Безматерных Александра Алексеевна

4.  Бодрин Дмитрий Алексеевич

5.  Болотов Тимофей Алексеевич

6.  Быков Вячеслав Денисович

7.  Васев Егор Евгеньевич

8.  Васильев Иван Алексеевич

9.  Викторов Дмитрий Олегович

10.  Волкова Елизавета Дмитриевна

11.  Вылегжанин Георгий Сергеевич

12.  Гойнов Арсений Алексеевич

13.  Заниздра Николай Григорьевич

14.  Захаров Артем Алексеевич

15.  Иванов Иван Сергеевич

16.  Идогов Александр Михайлович

17.  Карамнов Илья Андреевич

18.  Кетов Тимофей Алексеевич

19.  Клейн Роман Михайлович

20.  Корсаков Иван Павлович

21.  Кошкин Дмитрий Сергеевич

22.  Красильников Михаил Олегович

23.  Куклин Никита Вячеславович

24.  Лисков Кирилл Максимович

25.  Локтев Роман Алексеевич

26.  Лучников Даниил Эдуардович

27.  Лысенко Никита Николаевич

28.  Маковеев Данил Алексеевич

29.  Маликов Вазир Амиржонович

30.   Малин Александр Юрьевич

31.  Мальцев Георгий Сергеевич

32.  Менькин Даниил Владимирович

33.  Меньшиков Алексей Петрович

34.  Мокин Алексей Алексеевич

35.  Мухаббатов Ораш Шохрузович

36.  Насртдинов Равиль Шамилевич

37.  Новоселов Николай Русланович

38.  Однодворский Максим Станиславович

39.  Осипов Иван Владиславович

40.  Остапенко Роман Константинович

41.  Павленин Ярослав Евгеньевич

42.  Печенкин Ярослав Алексеевич

43.  Пинаев Владислав Дмитриевич

44.  Подвинцев Егор Андреевич

45.  Полозников Никита Антонович

46.  Пономарев Алексей Евгеньевич

47.  Попов максим Романович

48.  Притчин Юрий Максимович

49.  Расулев Алексей Ринатович

50.  Рачев Савелий Николаевич

51.  Савельев Иван Дмитриевич

52.  Санникова Ксения Денисовна

53.  Сибаев Максим Ришатович

54.  Сидоров Олег Михайлович

55.   Сысоев Артем Дмитриевич

56.  Тиунов Станислав Иванович

57.   Тошпулотов Руфат Абдулхайевич

58.  Усачев Кирилл Дмитриевич

59.  Устимкин Андрей Валерьевич

60.   Фадеева Анастасия Андреевна

61.  Федурин Матвей Максимович

62.  Филиппов Вячеслав Сергеевич

63.  Фроленко Тимофей Васильевич

64.  Хомяков Кирилл Сергеевич

65.  Черанев Константин Александрович

66.  Четин Егор Александрович

67.  Чуданов Евгений Якоалевич

68.  Шалимов Артѐм Васильевич

69.  Шарапов Максим Александрович

70.  Шилов Даниил Сергеевич

71.  Шицын Павел Александрович

72.  Юлаев Арсений Фаизович

73.  Юсупов Всеволод Максимович

74.  Якишев Роман Рустамович

75.  Янкович Сабир Сураддинович

- В группу по специальности «Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования» со сроком обучения 3

года 10 месяцев на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1.  Азанов Вадим  Денисович

2.  Бродников Иван Михайлович

3.  Валл Кирилл Николаевич

4.  Варданян Артур Араксович

5.  Галкин Константин Александолвич

6.  Гильманшин Егор Алексеевич

7.  Ермаков Вадим Александрович

8.  Есин Павел Сергеевич

9.  Железнов Иван Вячеславович

10.  Запивахин Артемий Евгеньевич

11.  Зубенин Николай Стаиславович

12.  Казанцев Марк Анатольевич

13.  Кузнецов Илья Сергеевич

14.  Кунгурцев Александр Витальевич

15.  Курочкин Михаил Андреевич

16.  Куторов Арсений Андреевич

17.  Ломакин Кирилл Алексеевич

18.  Мальшаков Артем Иванович

19.  Механошин Максим Алексеевич

20.  Окулов Тимофей Денисович

21.  Ощепков Иван Викторович

22.  Пермяков Денис Михайлович

23.  Плешков Прохор Андреевич

24.  Сатонина Арина Витальевна

25.  Сигачев Савелий Сергеевич1

26.  Стариков Дмитрий Владимирович

27.  Тавапов Артем Альфредович

28.  Тохиров Илѐс Джаффарович

29.  Хомитов Рухшед Умеджонович

30.  Шенкнехт Роберт Эдуардович

- В группу по специальности «Организация перевозок и управление на транспорте

(автомобильном)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего

образования следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1.  Артемова Кира Алексеевна

2.  Байнова Наталья Юрьевна

3.  Бушуева Мария Сергеевна

4.  Варова Вера Алексеевна

5.  Гошкиева Анастасия Константиновна

6.  Камалиева Арина Равильевна

7.  Клейменов Михаил Валерьевич

8.  Константинова Екатерина Анатольевна

9.  Кочкина Дарья Андреевна

10.  Марченко Василиса Антоновна

11.  Овсеенко Влада Алексеевна

12.  Овчинников Игнат Сергеевич

13.  Петрова Софья Андреевна

14.  Подмазо Юлия Сергеевна

15.  Поздеева Елена Валерьевна

16.  Седухина Людмила Валерьевна

17.  Селиверстова Виктория Юрьевна

18.  Стеблева Виктория Владимировна

19.  Толмачева Софья Александровна

20.  Хисматтуллина Арина Викторовна

21.  Чернышева Алина Александровна

22.  Шатунова Анна  Сергеевна

23.  Козырева Варвара Павловна

24.  Тяпугина Александра Ивановна

25.  Фролов Кирилл Андреевич

- В группу по специальности «Строительство и эксплуатация автомобильных

дорог и аэродромов» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего

образования следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1.  Алиев Эльдар Исматович

2.  Беляев Максим Денисович

3.  Березин Ярослав Сергеевич

4.  Бормотов Александр Владимирович

5.  Бураков Кирилл Дмитриевич

6.  Габдулхаев Арсений Ренатович

7.  Галочкин Артем Вячеславович

8.  Гребенщиков Вадим Алексеевич

9.  Дудникова Наталья Юрьевна

10.  Журавлев Роман Андреевич

11.  Карпов Андрей Владимирович

12.  Коновалова Дарья Игоревна

13.  Кудашев Ярослав Алексеевич

14.  Лобастов Кирилл Константинович

15.  Микрюков Клим Михайлович

16.  Нестуля Анастасия Дмитриевна

17.  Павлов Александр Павлович

18.  Первунин Владимир Александрович

19.  Потапов Савелий Денисович

20.  Родченков Михаил Владимирович

21.  Секунцов Антон Денисович

22.  Селиванов Кирилл Вадимович

23.  Сергеев Тимур Андреевич

24.  Смирнов Матвей Александрович

25.  Суслов Артем Александрович

- В группу по специальности «Документационное обеспечение управления и

архивоведение» со сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего

образования следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1.  Абрамова София Евгеньевна

2.  Акордиенко София Васильевна

3.  Алиева Кристина Авазжановна

4.  Апанаева Вилена Алмазовна

5.  Баландина Анастасия Сергеевна

6.  Беркутова Варвара Игоревна

7.  Воронина Анна Олеговна

8.  Голодрыга Олеся Олеговна

9.  Горбунова Алиса Денисовна

10.  Деменева Анна Николаевна

11.  Домнина Виктория Романовна

12.  Дроздова Екатерина Александровна

13.  Ермолаева Полина Алексеевна

14.  Жукова Мария Владиславовна

15.  Завьялова Александра Илхомовна

16.  Зверева Ульяна Николаевна

17.  Зубкова Ольга Антоновна

18.  Ивинских Марина Андреевна

19.  Ильдарханова Ирина Сергеевна

20.  Кильдишева Златояра Сергеевна

21.  Кирюхина Жанна Игоревна

22.  Кондрашова Анна Михайловна

23.  Куртагина Карина Алексеевна

24.  Куштанова Диана Робертовна

25.  Леденцова Валерия Андреевна

26.  Лобанова Ксения Вадимовна

27.  Михалѐва Валеря Александровна

28.  Модникова Татьяна Александровна

29.  Морозова Олеся Витальевна

30.  Никитина Наталья Сергеевна

31.  Пермякова Анна Алексеевна

32.  Петрова Анна Николаевна

33.  Попова Жанна Юрьевна

34.  Попова Софья Михайловна

35.  Прожкова Вера Николаевна

36.  Путилова Владислава Антоновна

37.  Пушкова Арина Дмитриевна

38.  Столбова Евгения Андреевна

39.  Столетова Варвара Ильинична

40.  Тараканова Арина Анатольевна

41.  Токачева Ксения Александровна

42.  Федотова Александра Андреевна

43.  Филимонова Дарья Александровна

44.  Харитонова Ксения Николаевна

45.  Ходжиева Зарина Гаюрбековна

46.  Чечкина Мария Ильинична

47.  Чугайнова Карина Станиславовна

48.  Шаравьева Ксения Геннадьевна

49.  Шардина Полина Николаевна

50.  Шаяхматова Вероника Альбертовна

- В группу  по специальности «Эксплуатация судовых энергетических установок»

со сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования

следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1.  Боронников Александр Александрович

2.  Быков Матвей Алексеевич

3.  Васькин Иван Васильевич

4.  Вахрушев Виталий Владиславович

5.  Волегов Арсений Васильевич

6.  Волегов Георгий Евгеньевич

7.  Воробьев Леонид Дмитриевич

8.  Глушко Алексей Игоревич

9.  Голев Максим Алексеевич

10.  Голомидов Даниил Денисович

11.  Горбунов Евгений Сергеевич

12.   Ильин Роман Денисович

13.  Коротаев Игорь Анатольевич

14.  Лобовиков Роман Андреевич

15.  Манякин Николай Васильевич

16.  Марвиев Александр Фанилевич

17.  Попов Александр Романович

18.  Рукавишников Даниил Андреевич

19.  Румянцев Всеволод Алексеевич

20.  Русских Никита Владимирович

21.  Чуватов Лев Владимирович

22.  Шамарин Никита Александрович

23.  Юрин Александр Владимирович

- В группу по специальности «Сервис на транспорте» со сроком обучения 2 года

10 месяцев на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

1.  Аликберова София Владимировна

2.  Анфалова Дарья Антоновна

3.  Бажанова Элина Александровна

4.  Болотова Анна Антоновна

5.  Бондаренко Александра Ивановна

6.  Васькина Юлия Сергеевна

7.  Вахонина Ольга Дмитриевна

8.  Велижанинова Валерия Александровна

9.  Воронцова Валерия Антоновна

10.  Вяткина Екатерина Николаевна

11.  Ганибаева Виолетта Шохимардоновна

12.  Гильфанова Амира Раифовна

13.  Демчук Вероника Николаевна

14.  Егорова Милена Сергеевна

15.  Ельшина Ксения Александровна

16.  Ершова Екатерина Сергеевна

17.  Ефремова Полина Михайловна

18.  Забирова Карина Альфировна

19.  Зверева Евгения Андреевна

20.  Зинатуллина Карина Ильдаровна

21.  Игнатьева Вероника Ильинична

22.  Измайлова Дарья Михайловна

23.  Карпеева Екатерина Константиновна

24.  Киекова Милена Робертовна

25.  Ковина Карина Евгеньевнабл

26.  Кожевникова Валерия Александровна

27.  Коневских Милана Александровна

28.  Коротаева Кристина Владиславовна

29.  Лекомцева Виктория Алексеевна

30.  Лопатина Ксения Владимировна

31.  Мальцева Анастасия Алексеевна

32.  Матвеева Дарья Андреевна

33.  Механошина Русалина Юрьевна

34.  Наумова Вера Александровна

35.  Наумова Кира Романовна

36.  Нигматова Карина Бахтиеровна

37.  Норова Диана Игоревна

38.  Попонина Полина Михайловна

39.  Пунина Елизавета Дмитриевна

40.  Пятаева Жанна Викторовна

41.  Радионова Полина Юрьевна

42.  Самарина Ирина Александровна

43.  Стряпунина Алина Александровна

44.  Сысоев Семен Станиславович

45.  Усатых Ксения Сергеевна

46.  Хусаенова Виктория Рамиловна

47.  Цыплякова Евдакия Александровна

48.  Чернопазова Олеся Александровна

49.  Юсупова Ольга Рафаэловна

50.  Ярофеева Вероника Романовна

- В группу по специальности «Пожарная безопасность» со сроком обучения 3 года

10 месяцев на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

1.  Боталов Макар Романович

2.  Бурмасов Владислав Денисович

3.  Воронин Артѐм Сергеевич

4.  Губин Артем Анатольевич

5.  Жебряков Артем Алексеевич

6.  Заякин Сергей Денисович

7.  Зуева Ксения Игоревна

8.  Ишманова Диана Фидаиловна

9.  Кадымова Милана Эльдаровна

10.  Кожевин Константин Евгеньевич

11.  Лапина Дария Владимировна

12.  Москвина Елена Евгеньевна

13.  Мурамцев Даниил Ильич

14.  Никитин Никита Андреевич

15.  Николаев Кирилл Антонович

16.  Обшарова Арина Васильевна

17.  Плотников Константин Дмитриевич

18.  Пономарев Кирилл Сергеевич

19.  Рожков Артѐм Александрович

20.  Сабин Никита Александрович

21.  Словянова Арина Михайловна

22.  Фесюра Константин Николаевич

23.  Хасанов Тимур Александрович

24.  Шукюрова Эльвина Махмудовна

25.  Ярославцев Данил Андреевич

- В группу по специальности «Защита в чрезвычайных ситуациях» со сроком

обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:

- В группу по специальности «Судовождение» со сроком обучения 3 года 10

месяцев на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

№ ФИО

1.  Айбабин Илья Влдаимирович

2.  Алиев Эльдар Исметович

3.  Бабич Арсений Андреевич

4.  Басыгин Александр Андреевич

5.  Брагин Илья Викторович

6.  Горбунов Евгений Владимирович

7.  Городилов Артѐм Александрович

8.  Карпухин Денис Ильич

9.   Ковригин Никита Игоревич

10.  Кольчурин Евгений Анатольевич

11.  Краев Данил Андреевич

1.  Аликина Юлия Сергеевна

2.  Ан Илья Игнатович

3.  Балчугов Кирилл Евгеньевич

4.  Блинова Кристина Александровна

5.  Гайнапов Глеб Борисович

6.  Гоголев Матвей Иванович

7.  Грибанов Пѐтр Николаевич

8.  Жоров Савва Станиславович

9.  Зорин Лев Михайлович

10.  Зубов Артѐм Павлович

11.  Красильников Данил Михайлович

12.  Лихачева Татьяна Сергеевна

13.  Никитин Степан Григорьевич

14.  Останин Алексей Иванович

15.  Пастухов Артѐм Павлович

16.  Савин Александр Владимирович

17.  Сафонов Георгий Константинович

18.  Соларева Валерия Александровна

19.  Солодникова Екатерина Игоревна

20.  Умпелова Елизавета Сергеевна

21.  Харин Семен Львович

22.  Чудинов Константин Владимирович

23.  Щепин Глеб Владимирович

24.  Южанина Мария Александровна

25.  Язев Ярослав Владимирович

12.  Ложкин Николай Владимирович

13.  Мазеина Диана Александровна

14.  Механошин Никита Дмитриевич

15.  Мокин Игорь Андреевич

16.  Муртаибов Тимур Вагифович

17.  Нефедьев Данил Максимович

18.  Никулин Олег Сергеевич

19.  Оспищев Егор Олегович

20.  Разуваев Егор Александрович

21.  Ревякина Софья Ивановна

22.  Томилов Эдуард Вячеславович

23.  Филимонов Денис Александрович

Директор                        Е.И.Васенин